12 Un Seguiel/a, perteneciente a la Orden de Calatrava, existía en la vega 
de Riofranco, en la antigua merindad de Cerrato. 

13 Fuentes... I, 21; 111, 195.—Puede sospecharse también hubiera un Valde-
cañas en las cercanías de Baños y Hontoria Valdearados, 
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Julianus episcopus + fecít.—Didaco Munnioz + fecit.—Nunno 
Albariz -+- fecií.—Alio Nunno Albariz + fecit.—Forfuni Albariz - f 
fecit.—Albaro Vermudez -(- fecií.—Ruderico Vermudez -f- fecit.— 
Roderico Albariz + fecit.—Gundisalvo Albariz + fecií.—Fredi-
nando Ruderiz hic íesf.—Albaro Ruderiz hic testis. —Nunno Fredi-
nandiz hic ts.—Armentero Nunno hic ts.—Johannes exarabit + 
fecit. 

Arch. H.° N . 1 Docs. de Arlanza, Reales, n.° 28, confirmación 
de Alfonso X en Burgos a 22 de Febrero de 1255. «E porque la 
carta era vieia...»—El Becerro... n.° 4., suprime la lista de las de
pendencias de Retoríilllo;—Silos, Arch. Valladolid, I, 199 vo. 

LII 

Otra redacción de la escritura anterior, llevando más restringi
dos los privilegios concedidos por el Rey (1 Julio 1048). 

Sub sánete et inseparabilem Trinitatem, Patris, et Filii et Spiritus 
Sancti. Quod corde credimus et ore proferimus et Iingua professi 
sumus: credimus Patrem ingenitum, Filium genitum, Spiritum San-
crum ab utroque procedentem; Filium solum de Virgine inmaculata 
suscepisse carnem, et in mundo pro salute hominum in se creden-
cium venisse; et de Patre atque Spiritu Sancto nunquam recessise, 
quia ipse dixit: ego et Paíer unum sumus, et: qui me videtef Patrem 
videt. Interrogantibus namque discipulis, a Domino admoniti me-
ruerunt audire: si quis vult ad me venire, abneget semet ipsum et 
tollat crucem suam et sequatur me; et: qui plus fecerit patrem aut 
matrem aut eciam animan suam quam me, non est me dignus. 
Summo namque apostolorum, cui regendum cunctam Ecclesiam 
promiserat, interroganti Domino pro se suisque confratribus ac di-
centi: ecce, Domine, nos qui dimisirnus omnia et secuíi sumus te, 
quid erit nobis? Domini voce meruit audire: vos qui secuti estis me, 
in regeneracione cum sederit fllius hominis in sede magestatis sue, 
sedebitis et vos super sedem, iudicantes duodecim íribuum filiorum 
Israel. Proinde melius nobis multoque melius est mundum odire, 
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Chrisíum amare, evangelium complere, vitam bearam cum angelis 
sancris in eternum possidere, amen. 

Domnis eis videliceí afque gloriosis, eí post Deum nobis fortis-
simis, veneraríais patronis martiribus, corum reliquie condife re-
quiescunt Sanctorum Aposíolorum Petri el Pauli el Sancíi Martini 
episcopi et Sancli Michaelis Arcangeli ef Sánete Marie Virginis et 
Sancti Pelagii, testis Chrisfi, in quorum honore baselica est fún
dala in suburbe que fuerunt Lara, ubi et ipso monasterio est funda-
tum super ripa fluminis Asilan'za fore dinoscitur. Hec est series tes-
tamenti que tesere maluimus ego Fredinando, sub gratia Dei prin
cipe, proles Sancioni regis, una pariter cum coniuge propria Sancia 
regina, Adefonso principe filia, íibi Auriolus abba vel omnium col-
legio monacorum laíeri luo aderencium, quanta que prestiterit Do-
minus servís suis et eis qui pro eius nomine agonizando hostes 
suos prostraverunt, et quomodo infolas mundi eí eius gloria spre-
v'erunt et pro hoc bravium eternum percipere meruerunt.